
Kateřina N. (Katuschka) ID 65295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  jsem ráda, že jste si vybrali z mé nabídky a že Vás nakoupené věcičky potěší.

  Provozovatel e-shopu:
  Roman Nevole - RAP
  Osvobození 1115
  431 11 Jirkov

  Kontaktní osoba: Kateřina Nevolová
  Tel: mezi 9-17 hod. 774 54 29 54

  IČ: 61321192
  DIČ: CZ7001232469

  RB č. ú. 4718865028/5500

  V případě, že se Vám neozvu do 24 hodin, pošlete prosím svůj vzkaz znovu, stává se bohužel dost často, že selže technika!!!

  Pokud budete mít dotaz, nebo sháníte konkrétní výrobek napište na mailovou adresu:

  nevolka@gmail.com, lamak@centrum.cz

  Bazarové zboží odesíláme následující ÚTERÝ nebo ČTVRTEK po připsání peněz na účet.

  Nové zboží, které je skladem odesíláme do 3 dnů po připsání peněz na účet. Odeslání zboží které je na objednání trvá cca.
5-10 dní. Vždy upřesníme u potvrzení Vaší objednávky. Zboží rezervujeme týden, pokud se nedohodneme jinak.

  Pokud nebudeme schopni Vámi objednané zboží dodat z důvodu nedodání zboží od dodavatele , budete neprodleně
kontaktováni. V případě že byste již za zboží zaplatili, bude Vám celá částka vrácena zpět na Váš účet.

  Poštovné účtuji dle sazebníku ČP a jeho výši odhaduji. Případný nedoplatek platím já, případný přeplatek nevracím. Balné
neúčtuji.

  Na dobírku nezasílám!!!

  Při nákupu zboží nad 1500,- poštovné zdarma.

  Objednávku lze zákazníkem stornovat do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

  Záruka na nové zboží je 24 měsíců dle platných právních norem.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Poskytovaná záruka se nevztahuje na opotřebení věci, na závady vzniklé neodbornou manipulací, nebo nevhodné
uskladnění.
  Zákazník může zboží vrátit bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zásilky.
  K vrácenému zboží musí být vložena kopie dokladu o koupi.
  Peníze vracíme pouze za zboží nikoli za poštovné.
  Na dobírku vrácené zboží nepřijímáme. Zákazníkovi bude zaslána částka odpovídající kupní ceně zboží na jím udané číslo
bankovního účtu, případně v hotovosti poštovní složenkou.

  Vše Vám na přání přeměříme a nafotíme ze všech stran.

  Ochrana osobních údajů:
  Provozovatel obchodu, se při zpracování osobních údajů řídí zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zákazník
má kdykoliv právo požádat o vyřazení svých údajů z databáze, popřípadě upravit údaje o své osobě.

  Všem, co si u nás nakoupí, moc děkuji a prosím o zprávičku v podobě hodnocení, že balíček dorazil v pořádku.

  Děkuji za přečtení podmínek :-)

                                                stránka 1 / 2



Kateřina N. (Katuschka) ID 65295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:48

  Krásný den a příjemné nakupování

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

